cenu.  

II. 

Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně takto: 

Provedení výmalby - 1 m2: 

Cena celkem:   72,- Kč 

(slovy: Sedmdesát dva korun českých) 

Provedení výmalby – 9.800 m2: 

Cena celkem:   705 600,- Kč 

(slovy: Sedm set pět tisíc šest set korun českých) 

2. Cena je konečná, zahrnují veškeré náklady zhotovitele (např. dopravné do místa plnění, zakrytí, úklid 

apod.) 

3. Úhrada ceny služeb bude provedena jednorázově po předání a převzetí provedených prací 

zhotovitelem. Podkladem pro úhradu ceny bude faktura.